

## Radisson Hotel Management & Development A/S

Amager Strandvej 60-64, 3.  
2300 Copenhagen S  
CVR No. 27607926

### Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 31.08.2020

DocuSigned by:



0AFF3EF7303C4D3...

**Tina Øster Larsen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Radisson Hotel Management & Development A/S

Amager Strandvej 60-64, 3.

2300 Copenhagen S

CVR No.: 27607926

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Sergio Amodeo, Chairman

Sven Gösta Andreas Fondell

Inigo Capell Arrieta

Eva-Maria Margaretha Erauw

Lars Gordon Nielsen

## Executive Board

Gopal Krishan Sawhney, Chief Executive Officer

## Auditors

PriceWaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR No.: 33771231

# Management commentary

## Primary activities

The Company's activities consist in hotel management and development as well as hotel business.

## Description of material changes in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 218 thousand, which is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

The Company's outlook for the future will be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Company Management has tried to estimate the effect of COVID-19 on the expected revenue and net profit of the Company. It is, however, too early yet to give an opinion as to the extent of the negative implications. Therefore, Management finds itself unable to disclose reliably its outlook for the future in accordance with section 12 of the Danish Financial Statements Act.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK'000	-1 N/A DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		(2)	387
Depreciation, amortisation and impairment losses		(41)	(41)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(43)</b>	<b>346</b>
Other financial income	2	509	385
Other financial expenses		(187)	(62)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>279</b>	<b>669</b>
Tax on profit/loss for the year		(61)	(137)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>218</b>	<b>532</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		218	532
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>218</b>	<b>532</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK'000	-1 N/A DKK'000
Acquired rights		812	754
<b>Intangible assets</b>		<b>812</b>	<b>754</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>812</b>	<b>754</b>
Trade receivables		4,303	2,343
Receivables from group enterprises		28,535	27,980
<b>Receivables</b>		<b>32,838</b>	<b>30,323</b>
<b>Current assets</b>		<b>32,838</b>	<b>30,323</b>
<b>Assets</b>		<b>33,650</b>	<b>31,077</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2019 DKK'000	-1 N/A DKK'000
Contributed capital		2,500	2,500
Retained earnings		28,600	28,382
<b>Equity</b>		<b>31,100</b>	<b>30,882</b>
Deferred tax		43	19
<b>Provisions</b>		<b>43</b>	<b>19</b>
Income tax payable		37	37
Other payables		2,470	139
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,507</b>	<b>176</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,507</b>	<b>176</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>33,650</b>	<b>31,077</b>

Events after the balance sheet date	1
Contingent liabilities	3
Related parties with controlling interest	4
Group relations	5

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Equity beginning of year	2,500	28,382	30,882
Profit/loss for the year	0	218	218
<b>Equity end of year</b>	<b>2,500</b>	<b>28,600</b>	<b>31,100</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position at December 31, 2019 have occurred after the balance sheet date.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to 'close down their countries' will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date 31 December 2019, and therefore will not have any effect on the Financial Statements for 2019 (a non-adjusting event).

## 2 Other financial income

	<b>2019</b>	<b>-1 N/A</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Financial income from group enterprises	266	278
Exchange rate adjustments	243	107
	<b>509</b>	<b>385</b>

## 3 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with all Danish subsidiaries of the Radisson Group and other Danish entities controlled by Jin Jiang International Holdings Co., Ltd. The Company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties under the joint taxation scheme.

The Company is jointly and severally liable with the jointly registered group enterprises for the total VAT liability.

On June 29, 2018, Radisson Hotel Holdings AB (publ) entered into a Super Senior Multicurrency Revolving Facility Agreement ('SSRCF') with J.P. Morgan Securities PLC as mandated lead arranger.

On July 6, 2018, Radisson Hotel Holdings AB (publ) issued 250,000,000 EUR Senior Secured Notes ('Bond') due 2023.

For both transactions above, Radisson Hotel Holdings AB (publ), has agreed to provide security to its creditors through share pledges on several of its direct and indirect subsidiaries, pledges on (intra-group) receivables and bank accounts, as well as assignment of rights in relation to certain agreements.

Radisson Hotel Management & Development A/S is one of the direct and indirect subsidiaries whose shares or assets have been included in the security uptake.

#### 4 Related parties with controlling interest

Related parties with a controlling interest in Radisson Hotel Management & Development A/S:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Basis of influence</u>
Radisson Hotels ApS Denmark	Copenhagen	Parent
Radisson Hospitality Denmark ApS	Copenhagen	Parent
Radisson Hotel Holdings AB	Stockholm	Parent
Radisson Hospitality AB	Stockholm	Parent
Aplite Holdings AB	Stockholm	Parent
Jin Jiang International Holdings Co., Ltd.	Shanghai, China	Ultimate parent

#### 5 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Jin Jiang International Holdings Co., Ltd., Shanghai, China

The consolidated financial statements are not published.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Radisson Hospitality AB, Stockholm, Sweden

Group accounts are available at [www.radissonhotelgroup.com](http://www.radissonhotelgroup.com)
